CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça São Sebastião, nº 17, Centro - São Sebastião da Grama/SP.
Tel.: (19) 3646-1412

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA, através de seu Presidente Lucas Cuete, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Publico Edital Nº 001/2024 e resolve o que
segue:

I –  COMUNICAR que não houve pedido de isenções da taxa de inscrição.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 15 de maio de 2024.

Lucas Cuete
Presidente